
Pojízdný přísavkový rám   MINIŠERPA 200

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o., Nádražní 25, 686 01 Uh. Hradiště
IČ: 25594010, DIČ: CZ 25594010, Tel: +420 603 903 888, +420 733 194 525, 

email: info@kmbss.cz, www.kmbss.cz

MINIŠERPA 200 je malý, rozebíratelný a lehce skladovatelný vozík, který je navržen tak, aby umožnil 
vykládat, přepravovat a instalovat velké skleněné desky. Umožňuje přepravu skleněných tabulí do 80 kg 
váhy s jednou obsluhou, do 150 kg s dvoučlennou obsluhou a nad 150 kg je nutná přítomnost třetí osoby. 
Váha skla nesmí překročit 200 kg.

Skleněné tabule lze otáčet o 360 ° bez omezení, naklánět 20° vpřed/vzad a zvednout až do výšky více než 3 
metry (horní hrana skla). Se skleněnými tabulemi lze snadno projíždět úzkými otvory díky praktické funkci 
umožňující otočení skla do strany.
 
Dvě robustní přísavky s mechanickou vývěvou zajišťují sklo bezpečně ve své pozici. Přední opěrná/stabilizační 
kolečka jsou uchycena na pohyblivém rámu, umožňující jim klouzat dopředu a dozadu. To umožňuje odebrat 
sklo ze stojanu, bezpečně převézt a uložit do pozice, která může být i pod úrovní terénu (například skleněné 
zábradlí uchycené na terčích). Madlo pro manipulaci s tímto vozíkem na sklo je nastavitelné do několika pozic 
pro lepší ovládání.

 Vlastnosti pojízdného přísavkového rámu Minišerpa 200:
• Nosnost: do 200 kg
• Maximální rozměr skla pro manipulaci: 360 cm x 150 cm
• Zatahovací přední kolečka
• Přísavné talíře o průměru 30,5 cm
• Pevná zadní 12" kola
• Otočení skla do strany o 90° pro snadný průjezd dveřmi
• Rotace skla o 360°
• Širší náprava pro větší stabilitu
• Boční posun pro zasklívání
• Vysouvací sloup
• Hmotnost zařízení s odejmutými přísavnými talíři: vrchní část 32 kg, spodní část 30 kg

http://www.kmbss.cz/



